
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІII скликання 

I сесія 

( III засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від  02 грудня 2020 року                   № 13 

 

Про внесення змін до структури і штатного 

розпису управління та самостійних 

структурних підрозділів  Бережанської міської 

ради 

 

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Верховної Ради України «Про віднесення міста Бережани 

Бережанського району Тернопільської області до категорії міст обласного 

значення» від 13.05.2015 року № 398- VIII, враховуючи рішення сесії міської 

ради від 20.12.2019 року  №1564 «Про затвердження структури і штатного 

розпису управління та самостійних структурних підрозділів Бережанської 

міської ради»,  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до структури та штатного розпису апарату управління 

Бережанської міської ради, затвердженої рішенням сесії міської ради від 

20.12.2019 року № 1564, а саме: 

1.1.Вивести 2 штатні одиниці – радник міського голови; 

1.2.Ввести 1 штатну одиницю -  головний спеціаліст з питань запобігання та 

виявлення корупції міської ради; 

1.3.Ввести 1 штатну одиницю – заступник міського голови. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                Ростислав БОРТНИК 

 

 

 


